シリーズオプション
形番表示方法 形番表示方法
※カスタム品です。 ※カスタム品です。
●１ 機種 ●２ リード線長さ/コネクタ種類
T2YD 無記号 1m
3 3m
5 5m
W 0.3m　M12コネクタ　1,4PIN無極性
●１ 機種 ●２ リード線引出し方向 ●３ リード線長さ
T5 H ストレートタイプ 無記号 1m
V L字タイプ 3 3m
5 5m
１ １２ ２ ３
SW SWUL T5T2YD 3 3 AH
■UL/CSA認証対応
■コネクタ付選択可
■本質安全防爆認証
UL規格対応交流磁界用シリンダスイッチ
T2YD
防爆認証シリンダスイッチ
T5H/V
シリーズオプション
仕様
項　目
無接点2線式
T2YD T2YDW
用途 プログラマブルコントローラ専用
表示灯 赤色/緑色LED（ON時点灯）